
ZARZĄDZENIE  Nr  25/2020 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia 26 marca 2020 roku 

 

w sprawie zmiany organizacji pracy Urzędu Gminy Kobylanka 

 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U z 2019r. 

poz.506 ze zm.) w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, i innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U z 2020r. poz.374 z późn. zm.)                           

- zarządzam co następuje: 

§ 1.  w trosce o bezpieczeństwo i zdrowie obywateli, w celu zapobiegania rozprzestrzeniania się 

choroby zakaźnej COVID – 19 wywołanej wirusem SARS-CoV-2 zmieniam organizację pracy 

Urzędu Gminy Kobylanka w następujący sposób: 

1. od poniedziałku do piątku urząd będzie pracował w godzinach od 7:15 do 15:15,  

2. pracownicy urzędu zostaną podzieleni na dwie grupy i będą wykonywali zdalną pracę 

naprzemiennie 2/3 dni w tygodniu i 3/2 w następnym tygodniu, 

3. sposób kontaktu obywateli z urzędem będzie ograniczony do środków komunikacji 

elektronicznej lub za pośrednictwem elektronicznej skrzynki podawczej ePUAP urzędu oraz 

telefonicznej, 

4. w wyjątkowych przypadkach niecierpiących zwłoki i wymagających osobistego 

stawiennictwa w urzędzie będzie możliwość wizyty po uprzednim kontakcie telefonicznym 

z pracownikiem merytorycznym i ustaleniu terminu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 23 marca 2020 r.  

   

 

 

 

                                                                                                                    Wójt Gminy 

                                                                                                                     

                                                                                                                    Julita Pilecka 


